様式第1号（第6条関係）
　　令和　　年　　月　　日

御杖村長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　御杖村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

特殊詐欺等防止対策機器購入費補助金交付申請書兼
実績報告書

特殊詐欺等防止対策機器購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	購入、設置にかかった費用
	金　　　　  　　　　　円

	補助対象経費
	金　　　　　  　　　　円

	補助金交付申請額
（補助金上限額）
	金　　　　  　　　　　円
（金　10,000円）

	対象となる65歳以上の世帯員
	フリガナ

	氏名

	生年月日

	設置完了の年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	1　特殊詐欺等防止対策機器の機能が記載されている取扱説明書等の写し
2　特殊詐欺等防止対策機器の購入額（設置費用を含む。）が確認できる書類（領収書等）の写し
3　機器を設置した全体が分かる写真
4　誓約書兼同意書（様式第2号）
5　特殊詐欺等防止対策機器購入費補助金請求書（様式第3号）